
 

Multimediální přehrávač do auta WDS-35 
 

 Rádio je vybaveno 7palcovým dotykovým displejem, který lze jednoduše a přehledně 
používat a konfigurovat 

 Multimediální systém = který umožňuje přehrávat zvukové a video soubory 
 Díky funkci Bluetooth lze zařízení používat také jako handsfree 
 Součástí dodávky je také dálkové ovládání, kterým může rádio ovládat například osoba 

sedící na zadních sedadlech 

 
 

 

Technické specifikace 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
Popis ovladače 
 

1. Zapnout/vypnout 
2. Šipka do leva 
3. Režim 
4. Předchozí skladba 
5. USB/SD 
6. Hlasitost + 
7. Stanice/automatické ladění – vyhledávání 
8. Digitální klíč 
9. Šipka nahoru 

10. Menu 
11. Potvrdit/přehrát/pozastavit 
12. Šipka do prava 
13. Šipka dolu 
14. Další skladba 
15. Výběr 
16. Hlasitost - 
17. Přijetí hovoru 
18. Odmítnutí/ukončení spojení 

 

SNR 65Db 
Frekvence 20Hz-20kHz 
Impedance 40hm-80hm 
Max. výstupní výkon 4x45W 
Ovládání zvuku Basy +/-7dB 

Výšky +/-7dB (100Hz) 

Frekvence/rozsah Radia 87,5 MHz 108 MHz 
Něha 25 dB 
Selektivita 60 dB 
Oddělení 35 dB 


